РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«03»
	августа
	2022г.

	№ 33

	«Об определении должностных лиц, ответственных за размещение данных в ГАС «Управление»

В рамках постановления Правительства РФ от 25.12.2009 № 1088                                      «О государственной автоматизированной информационной системе «Управление» определить должностные лица, ответственных за полноту и сроки размещения данных в ГАС «Управление» (с изменениями и дополнениями от 8 сентября 2011 г., 28 декабря 2012 г., 22 ноября 2013 г., 26 декабря 2014 г., 25 февраля, 27 ноября 2015 г., 20 ноября 2018 г., 2 февраля, 22 мая, 18 ноября 2019 г., 21 августа 2020 г., 17 мая 2022 г.), обеспечивающих поддержку принятия управленческих решений в сфере ОМСУ и для объективной оценки эффективности деятельности ОМСУ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственными за полноту и сроки размещения данных в ГАС «Управление», обеспечивающих поддержку принятия управленческих решений в сфере ОМСУ и для объективной оценки эффективности деятельности ОМСУ:

1) Шафранская Наталья Вячеславовна – глава администрации МО СП «с.Карага»;
2) Юрин Павел Александрович - заместитель главы администрации МО СП «с.Карага»;
3) [bookmark: _GoBack]Ласточкин Виктор Александрович – специалист по общим вопросам администрации МО СП «с.Карага».

2. Признать постановление главы МО СП «с.Карага» от 12.09.2017 №37 «Об определении должностных лиц, ответственных за размещение данных в ГАС «Управление» утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

4. Контроль   исполнения   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«село Карага»      						  	       Н.В. Шафранская